اقدام، ۲۰۵
مخزن آب ۲۰۰۰ لیتری به خانواده های نیازمند روستاهای
درگیر تنش آبی اهدا شد و آب شیرین و بهداشتی مورد
نیاز این خانواده ها نیز توسط شرکت آب و برق قشم از
محل واحد‌های آبشیرینکن تحت مدیریت این شرکت،

تامین شد.
داوری خاطرنشان ساخت: در مرحله دوم طرح ابتکاری
خیرآب که در سال ۲۰۲۵ میلادی )زمستان سال ۱۴۰۳ و
نیمه نخست سال ۱۴۰۴( با همکاری نهادهای بین المللی
از جمله یونســکو انجام خواهد شــد، »باززنده سازی
برکه های باران« به عنوان یک راهکار پایدار بومی برای
مدیریت تنش آبی در روستاهای درگیر با بحران جهانی

خشکسالی و تغییر اقلیم، عملیاتی خواهد شد.